22.10.2019Г. № 53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ  МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ» В ОБЛАСТИ ОБРАЩЕНИЯ С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ

  В соответствии с п.18 ч.1 ст.14, ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 142.5 Бюджетного кодекса РФ, ст.6 Устава МО «Александровское»
ДУМА РЕШИЛА:
1. Передать муниципальному образованию «Боханский район» осуществление части полномочий муниципального образования «Александровское» в области обращения с твердыми коммунальными отходами на 2019 год:
- создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.
2. Муниципальному  образованию «Александровское» заключить соглашение с муниципальным образованием «Боханский район» о передаче части полномочий.
3. Определить объем межбюджетных трансфертов, передаваемых на исполнение полномочий за счет средств муниципального образования «Александровское» в размере 23723,75  (Двадцать три  тысячи семьсот двадцать три  ) рубля, 75 копеек.
4. Опубликовать настоящее решение в муниципальном Вестнике, на официальном сайте администрации МО «Боханский район».
5. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава МО «Александровское»,

Председатель Думы МО «Александровское»
Л.И. Позднякова.